
 
Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 

 

Darba plāns 2024./ 2025. m.g. 
 

Darba plāns JŪNIJAM 

Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Sēdes un sanāksmes 

2.06.plkst.13:00 Vadības grupas sanāksme: 

1. Pateicības dienas 

izvērtējums. 

2. Pagarinātā mācību 

gada organizācija un 

norise I.Vilkaste 

3. Aptaujas anketas 

izglītojamajiem, 

vecākiem, to izpilde. 

A. Circene. 

4. Audzināšanas jomas 

darbs, izlaidumu 

organizācija. 

B.Urtāne. 

5. Gatavošanās dziesmu 

un deju svētkiem. 

B.Urtāne. 

6. Pašpārvaldes darbs. A. 

Gaiduka. 

7. Pieaugušo izglītības 

iespējas. B.Kindzule. 

Direktores kabinets B.Vizule  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

8. Dažādi jautājumi. 

9.06.plkst.13:00 Vadības grupas sanāksme: 

1. VAM grupu 

plānojums 

2025./2026.m.g.I.Vilk

aste, I.Čipate 

2. Izlaidumu norises 

plānojums, scenāriji. 

B.Urtāne. 

3. 4.kursa izlaiduma 

plānojums I.Čipate 

4. Izglītības programmu 

reklāmas. I.Čipate 

5. Darba slodžu 

provizoriskais 

plānojums 

2025./2026.m.g. 

I.Vilkaste 

6. Dažādi jautājumi. 

Direktores kabinets Vadības grupa  

16.06.plkst.13:00 Vadības grupas sanāksme: 

1. Profesionālo mācību 

programmu audzēkņu 

mācību process. 

I.Čipate 

2. Dažādi jautājumi. 

Direktores kabinets   

25.06plkst.13:00 Vadības grupas sanāksme: 

1. Izlaidumu norise. 

B.Urtāne. 

2. Dziesmu svētku 

dalībnieku gatavība 

dalībai pasākumā. 

B.Urtāne. 

3. 9.kl. CE sertifikāti un 

rezultāti. 

Direktores kabinets   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

4. CPKE un PKE 

rezultāti. 

5. Dažādi jautājumi. 

13.06.plkst 11:00 Pedagoģisk\ā padomes sēde: 

1. Pēcpārbaudījumu 

rezultāti. I. Vilkaste 

2. 9.klases mācību 

rezultāti. I.Vilkaste 

3. Dažādi jautājumi. 

Zoom platformā   

26.06. plkst.14.10 Statistiskā pedagoģiskās 

padomes sēde: 

1.  prof.izglītības 

programmu audzēkņu 

mācību rezultāti. 

I.Čipate. 

2. Izlaidumu norise. B. 

Urtāne 

3. Dažādi jautājumi. 

Zoom platformā Vadības komanda  

Mācību un metodiskais darbs 

Līdz 09.06.2025. Individuālie mācību 

piederumi izglītojamajiem 

Aizpildīt tabulu! Saite 

21.05.2025. B.Urtāne 

Mācību priekšmetu skolotāji  

16.06.2025. CPKE “Reklāmas 

pakalpojumu 

komercdarbinieks” 

 I.Čipate  

17.06.2025. CPKE “Vizuālā tēla stilists”  I.Čipate  

18.06.2025. PKE “Būvizstrādājumu 

galdnieks” 

 I.Čipate  

27.06.2025. Mācību gada noslēguma 

klases stunda (profesionālo 

priekšmetu izglītojamajiem) 

Mācību klases,  

no plkst.9.00-11.00 

Kursu audzinātāji  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Audzināšanas darbs 

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana jaunajiem 

audzinātājiem.  

individuāli B.Urtāne  

Visu mēnesi Kursa audzinātāja 

individuālās sarunas/tikšanās 

ar izglītojamo 

vecākiem/likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

Telefona sarunas, SMS, 

tikšanās izglītības iestādē 

Kursu audzinātāji  

Jūnija mēnesī Audzinātāji organizē savu 

klašu/ kursu  skapīšu 

sakārtošanu. 

 Klašu/kursu  audzinātāji  

Jūnija mēnesī Internāta audzinātāji organizē 

internāta telpu sakārtošanu. 

 Internāta audzinātāji   

Jūnija mēnesī Izlaidumu organizēšana 9. 

klasei, 12. klasēm, 4. kursiem. 

 8.klašu, 11. klašu, 3.kursu 

audzinātāji 

 

Jūnija mēnesī Audzinātāji  seko līdzi 

izglītojamo gada anketu 

aizpildīšanai. 

 Kursu audzinātāji  

Darbs ar vecākiem 

Visu mēnesi     

Jūnija mēnesī 9. klases, 12. klašu, 4. kursu 

vecāku/ izglītojamo sapulces 

par izlaiduma organizēšanu. 

 9. klases, 12. klašu, 4. kursu 

audzinātāji 

 

Atbalsta grupas darbs 

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un vecākiem 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi Individuālais darbs ar BPVV M.Markova  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

izglītojamajiem un vecākiem 

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV M.Markova  

Visu mēnesi Mācību stundu vērošana 

Mērķis: atbalsta sniegšana, 

klases vide, izglītojamā 

attieksme pret mācību 

procesu, iekļaušanās klasē, 

individuālais atbalsts, 

psiholoģiskā, 

psihoemocionālā vide klasē 

BPVV A.Circene 

S.Loča 

M.Markova 

 

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Atbalsta komandas sanākmses 

ar izglītojamajiem un/vai 

vecākiem  

BPVV I.Vilkaste 

A.Circene 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi  

 

Karjeras izglītības pasākumi 

16.06.25.-20.06.25. 

25.06.25.-27.06.25. 

Karjeras pasākumi, izglītības 

iestādes mācību programmu 

popularizēšana. Atbalsta 

sniegšana 

Video filmēšana. 

Informācijas ievietošana 

sociālajos mēdijos. 

Sadarbība ar citām izglītības 

iestādēm.Informācijas 

sniegšana izglītōjamajiem un 

pedagogiem par karjeras 

jautājumiem, aktualitātēm. 

I.Čipate 

B.Kindzule 

 

Citi pasākumi 

28.06. plkst. 14.00 Izlaidums 9.klasei. Aktu zāle I.Kokoreviča 

L.Andronova 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

28.06. plkst. 18.00 Izlaidums 12.klasēm. Aktu zāle I.Circene 

G.Stepanovs 

 

28.06. plkst. 11.00 Izlaidums SP4-4, KI4-4, K4-4 

kursiem. 

Aktu zāle E.Gaile 

 L.Galvanovska 

 G.Budevičs 

 

03.06.2025. Pasaules velosipēdu diena BPVV L.Galvanovska  

05.06.2025. Pasaules videsdiena BPVV L.Galvanovska  

08.06.2025. Pasaules okeānu diena BPVV L.Galvanovska  

Pedagogu profesionālā pilnveide 

Līdz aiziešanai atvaļinājumā Kursu “Vērtēšana mācīšanās 

atbalstam: temata nobeiguma 

pārbaudes darbu veidošana 

atbilstoši dažādiem izziņas 

līmeņiem.” ietvaros izstrādāts 

summatīvais pārbaudes darbs  

(uzdevumi, norādot izziņas 

darbības līmeni, un vērtēšanas 

kritēriji ar punktiem) 

Iesniegt B.Urtānei elektroniski 

vai izprintētu  

Mācību priekšmetu skolotāji 

 

 

Saimnieciskie 

Jūnijs Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas 

ēku, telpu un apkārtējo 

teritoriju uzturēšana kārtībā 

(tekošie saimniecības darbi, 

tekošie sīkremonti, zāles 

pļaušana, puķu kopšana) 

- materiālās bāzes kontrole, 

uzskaite, remonts 

BPVV B.Kožuškeviča  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

- darbi saistītie ar telpu 

sagatavošanu eksāmeniem 

- darbi saistītie ar 

izlaidumiem 

 


